MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LEILÃO Nº 001/2014

O Município de Bom Sucesso do Sul, visando à renovação da frota para melhorar a prestação dos
serviços públicos, torna público que fará realizar o Leilão do tipo MAIOR LANCE, às 14h00min, do dia
11/11/2014, na sede da Pref. Mun. de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, para alienação de bens
móveis inservíveis à Administração, conforme relação abaixo:

LOTE 01 -  01 Car/Caminhão/Basculante - marca/modelo: VW/14.220, ano de fabricação 1996,
modelo 1997, diesel, cor branca, renavam nº 66.876659-0, placa JYL-3822, com o valor

mínimo de R$ 70.000,00 (setenta mil reais);

LOTE 02 -  01  Pas/Ônibus - marca/modelo: Scania 112  33 S, ano de fabricação 1986, diesel, cor

branca, renavam nº 96.7745-0, placa GLF-4413; com o valor mínimo de R$ 40.000,00
(quarenta mil reais);

LOTE 03 -  01  Caminhonete/c. aberta - marca/modelo: Fiat/Strada fire flex, ano de fabricação 2010,

modelo 2011, alcool e gasolina, cor branca, renavam nº 22.611330-2, placa ASV-5952; com
o valor mínimo de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais);

LOTE 04 -  01 Escavadeira Hidráulica, marca/modelo: Komatsu/PC150 3 E45, ano de fabricação 1997,
diesel, com o valor mínimo de R$ 100.000,00 (cem mil reais);

LOTE 05 -  01  Pas/Micro-ônibus, marca/modelo: Citroen/Jumper M33 23S, ano de fabricação 2010,

modelo 2011, diesel, cor branca, renavam nº 28.009290-3, placa ATN-5031; com o valor
mínimo de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

OBS: Edital disponível no site do município, no endereço: www.bssul.pr.gov.br, ou pode ser solicitado pelo

e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais informações: tel: (46) 3234-1135

Bom Sucesso do Sul, 21 de outubro de 2014.

Helder Felipe Klassen

Leiloeiro

http://www.bssul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br